circa annum 1188. Vita sancti Stephani de Mureto, CCIV 1130.

**GERBERTUS.** *Vide* SYLVESTER II, papa.

**GERIHOUS** (Ven.), præpositus Reicherspergensis, an. 1169. — 1. Epistolæ xiv, ad magistrum A. cui mittit et commendat opus suum contra Græcorum errores, ad Henricum S. R. E. Cardinalem cui offert et commendat suam expositionem psalmi sexagesimi quarti, ad Othoneum episcopum Frisingensem de expositione sua in Psalmos... ad Adamum abbatem Eberacensem adversus errores Folmari præpositi Truff., ad abbatem Windbergensem, controversa sententia de Christi gloria et honore; ad Alexandrum III papam, nuncupat ei expositionem suam psalmi cxxxv, denuntiat Petrum Lombardum, et reformationem Ecclesie commendat, etc. CXIII, 489. 2. Commentarium in Psalmos, CXIII, 462, *seq.* 3. Expositio in Canticum Isaie, CXCIV, 938. 4. Expositio in Canticum Ezechie, *ibid.*, 1001. 5. Expositio in Canticum Annæ, *ibid.*, 1009. 6. Expositio in Canticum Moysis I, 1017. 7. Expositio in Canticum Habacuc, 1027. 8. Expositio in Canticum Moysis II, 1043. 9. Epistolæ ad Eberhardum Rabenbergensem episcopum de Fiti hominis, 1063. 10. Expositio in psalmum Lxiv sive liber de corrupto Ecclesie statu, 1074. 11. Opusculum de gloria et honore Filii hominis, *ibid.* 12. Liber contra duas hæreses, 1162. 13. Liber de officio Dei, seu de studio et cura discipline ecclesiasticæ, 1188. 14. Tractatus adversus Simoniacos, 1553. 15. Liber epistolæ seu dialogus ad Innocentium II Pont. Max. de clericis sæcularibus et regularibus, 1576. 16. Vita BB. abbatum Formbacensium Berengeri et Wirtonis ordinis S. Benedicti, 1425. 17. Syntagma de statu Ecclesie sub Henricis IV et V imp. et Gregorio VII nonnullisque consequentibus pontificibus, 1444. 18. Præfatio in librum de investigatione Antichristi, 1180, CXCH, CXCIV.

**GERMANUS** (S.), Parisiensis episcopus, an. 376. 1. Epistolæ ad Brunichildem reginam de bello Sigeberti cum fratre suo. 2. Charta Parisiensis basilicæ S. Crucis et S. Vincentii. 3. Expositio brevis antiquæ liturgiæ gallicanæ in duas epistolæ digesta, LXXII, 77 *seq.*

**GERMANUS**, episc. legatus papæ an. 519. Epistolæ iv ad Hormisdam papam, de Acacio cæterisque sectatoribus, quæ Thessalonice a Dorotheo contra Joannem episcopum acta fuerint, Dorotheum Heracleam fuisse perductum, nec imperatorem permisit ut Romam duceretur, de Paschali die Orientalem Ecclesiam cum Romana convenire, LXIII, 415, 468, 475, 481.

**GERMINIUS**, episcopus Semiarianus, an. 366. Epistolæ iii adversus Arianos, X, 717, 719; XIII, 875.